ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2017г.  № 29-2

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» (далее Федеральный Закон), подпункта «а» и «в», пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (далее Порядок), Территориальная избирательная комиссия

№ 27 (далее – ТИК № 18)  решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение№1,

Приложение №2).

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 18 В.Е.Алексеев.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18     В.Е.Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18       Е.А.Чиканчи

Приложение№1 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 18,

от «09» 06.2017 № 29-2

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва

составов участковых комиссий
(подпункт "а" пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

Территориальная  избирательная  комиссия № 18

Санкт- Петербург

№ п/п ФИО Субъект выдвижения

№ УИК

№ п/п ФИО Субъект выдвижения

№ УИК

№ п/п ФИО Субъект выдвижения

№ УИК

1.  Логинов Дмитрий Анатольевич
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Введенский

1612

2.  Поляков Роман Николаевич
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Введенский

1613

3.  Нургалеев Шамиль Шамилевич
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Введенский

1615

4.  Федотова Елена Николаевна
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Введенский

1615

5.  Бойко Александр Васильевич Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 1616

6.  Колядин Сергей Николаевич Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 1616

7.  Соболева Олеся Игоревна собрание избирателей по месту жительства 1617

8.  Удальцова Светлана Евгеньевна
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Введенский

1617

9.  Стаськова Полина Михайловна
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Введенский

1619

10.  Хухко Надежда Викторовна
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Введенский

1619

11.  Лазаретина Анна Валериевна ОО "Центр реабилитации инвалидов "Ортолюкс" 1636

12.  Устинов Михаил Валериевич Общероссийская общественная ОО "Российский красный крест" 1636

13.  Ямбулатова Светлана Николаевна Общероссийская общественная ОО "Российский красный крест" 1636

14.
Власенко Виктор Иванович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

1637

15.  Фаворский Станислав Игоревич
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

1639

16.  Гапонова Наталия Дмитриевна
Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге

1640

17.  Козырева Дениза Васильевна ОО "Центр реабилитации инвалидов "Ортолюкс" 1640

18.  Кушноренко Екатерина

Владимировна
Общероссийская общественная ОО "Российский красный крест"

1640

19.  Королюк Ольга Константиновна ОО "Центр реабилитации инвалидов "Ортолюкс" 1641

20.  Бейбутова Гульнара Насировна Общероссийская общественная ОО "Российский красный крест" 1642

21.  Атаманова Гертруда Михайловна ОО "Центр реабилитации инвалидов "Ортолюкс" 1643

22.  Садкова Светлана Владимировна
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ округ Петровский

1645

23.  Юркова Полина Николаевна
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа округ Петровский

1645

24.  Полякова Татьяна Владиславовна
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ округ Петровский

1646

25.  Барынкина Лилия Викторовна
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа округ Петровский

1646

26.  Грунина Татьяна Владимировна
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ округ Петровский

1651

27.  Кузьмин Михаил Сергеевич
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ округ Петровский

1651

28.  Земсков Денис Владимирович
Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической

партии России

1652

29.  Никитина Елена Васильевна Общероссийская общественная ОО "Российский красный крест" 1652

30.  Сидорок Александр Георгиевич
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа округ Петровский

1652

31.  Белорукова Валентина Васильевна
собрание избирателей

по месту работы

1652

32.  Романов Денис Иванович
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа округ Петровский

1653

33.  Гуков Александр Васильевич
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1654

34.  Михрина Юлия Владимировна
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1654

35.  Головинский Константин

Владимирович

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1655

36.  Ланчава Лида Михайловна
Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За

женщин России"

1655

37.  Савелов Евгений Михайлович
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1655

38.  Балашова Татьяна Николаевна
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1656

39.  Кириченко Александра Васильевна Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "Российский общенародный союз" 1656

40.  Новицкая Юлия Сергеевна
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1656

41.  Савицкая Елена Анатольевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования 1657

муниципального округа Чкаловское

42.  Немишев Тимур Рифяатевич Общероссийская общественная ОО "Российский красный крест"
1658

43.  Данилов Виталий Михайлович
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1659

44.  Пирогов Николай Юрьевич собрание избирателей по месту работы 1659

45.  Алёхина Елена Викторовна
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Чкаловское

1660

46.  Беленович Олег Вениаминович собрание избирателей по месту работы 1660

47.  Цурикова Руслана Владимировна
Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За

женщин России"

1661

48.  Уласевич Виктор Викторович
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1662

49.  Беленький Геннадий Зусимович
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1663

50.  Любецкая Наталья Геннадьевна
Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической

партии России

1663

51.  Дрюков Сергей Александрович
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1664

52.  Потехина Надежда Дмитриевна Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 1664

53.  Чеха Екатерина Витальевна
Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

1665

Приложение№2 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 18,

от «09» 06.2017 № 29-2

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва

составов участковых комиссий
 (подпункт "в" пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

Территориальная  избирательная  комиссия № 18

Санкт- Петербург

№ п/п ФИО Субъект выдвижения № УИК

1 Петров Денис Романович

Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

г. Санкт-Петербурге

1659